
4. září 2022 

Mše svatá při příležitosti zahájení školního roku 

V neděli 4. září se v 8 hodin ráno konala při příležitosti zahájení školního roku mše svatá v kostele Proměnění 

Páně v Bílém Újezdě. 

Sešlo se nás na ní dost – rodiny s našimi i přespolními školními dětmi, představitelé obce, učitelé 

a nepedagogičtí pracovníci školy současní i bývalí. Mši svatou sloužil farní vikář P. Branko Štefún z Dobrušky, 

který požehnal rodičům, učitelům a dětem, těm také na závěr symbolicky požehnal i školní brašny. Naši kluci 

zodpovědně ministrovali, a celkově pěknou, radostnou a slavnostní atmosféru umocnila hudba a zpěv „skoro 

andělský“, kdy zase děvčata zpívala na kůru. 

AH 

 

  



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 


